

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

ATLINKS GROUP LIMITED

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：8043)

截至2018年9月30日止九個月之季度業績公告

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)GEM的特色

GEM之定位，乃為相比起其他在聯交所上市之公司帶有較高投資風險之中小型公司提供一個上市之市場。有意投資者應了解投資於該等公司之潛在風險，並應經過審慎周詳之考慮後方作出投資決定。

因GEM上市公司普遍為中小型公司，在GEM買賣之證券可能會較主板買賣之證券承受較大之市場波動風險，同時無法保證在GEM買賣之證券會有高流通量之市場。

財務摘要

與截至2017年9月30日止九個月相比，本集團截至2018年9月30日止九個月的收入保持穩定於約25.4百萬歐元。

本集團於截至2018年9月30日止九個月錄得本公司股權持有人應佔虧損約0.3百萬歐元，而截至2017年9月30日止九個月的虧損約為1.2百萬歐元。該減少主要由於截至2018年9月30日止九個月確認之較低的非經常性上市開支所致。

董事並不建議就截至2018年9月30日止九個月派付任何股息。

未經審核簡明綜合收益表

截至2018年9月30日止九個月

董事會欣然公佈本集團截至2018年9月30日止三個月及九個月的未經審核綜合業績，連同2017年相應期間的比較數字(已由本公司審核委員會(「審核委員會」)審閱及批准)如下：

	附註	截至9月30日止三個月		截至9月30日止九個月	
		2018年 歐元 (未經審核)	2017年 歐元 (未經審核)	2018年 歐元 (未經審核)	2017年 歐元 (未經審核)
收入	4	8,091,364	7,135,980	25,361,175	25,371,686
銷售成本		<u>(5,867,466)</u>	<u>(4,957,997)</u>	<u>(18,348,565)</u>	<u>(18,318,984)</u>
毛利		2,223,898	2,177,983	7,012,610	7,052,702
其他收入		16,134	3,365	54,596	73,498
其他收益/(虧損)					
— 匯兌差額		126,565	39,403	257,648	520,700
— 衍生金融工具的公允價值變動		(74,554)	(48,503)	274,317	(631,544)
銷售及分銷開支		(991,778)	(873,715)	(2,674,549)	(2,326,254)
行政開支					
— 籌備上市的法律及專業費用		—	(684,479)	(189,789)	(1,174,598)
— 其他		<u>(1,443,120)</u>	<u>(1,284,192)</u>	<u>(4,704,433)</u>	<u>(4,484,612)</u>
經營溢利/(虧損)		(142,855)	(670,138)	30,400	(970,108)
財務收入		1,261	230	19,827	788
財務成本		<u>(116,344)</u>	<u>(100,032)</u>	<u>(270,967)</u>	<u>(301,532)</u>
財務成本淨額		<u>(115,083)</u>	<u>(99,802)</u>	<u>(251,140)</u>	<u>(300,744)</u>
除所得稅前虧損		(257,938)	(769,940)	(220,740)	(1,270,852)
所得稅開支	5	<u>42,701</u>	<u>(78,763)</u>	<u>(99,761)</u>	<u>74,912</u>
期內虧損		<u>(215,237)</u>	<u>(848,703)</u>	<u>(320,501)</u>	<u>(1,195,940)</u>
以下各方應佔：					
本公司股權持有人		(215,868)	(848,710)	(316,637)	(1,178,842)
非控股權益		<u>631</u>	<u>7</u>	<u>(3,864)</u>	<u>(17,098)</u>
		<u>(215,237)</u>	<u>(848,703)</u>	<u>(320,501)</u>	<u>(1,195,940)</u>
每股虧損					
— 基本及攤薄(以每股歐分計算)	6	<u>(0.05)</u>	<u>(0.28)</u>	<u>(0.08)</u>	<u>(0.39)</u>

未經審核簡明綜合全面收益表
截至2018年9月30日止九個月

	截至9月30日止三個月		截至9月30日止九個月	
	2018年 歐元 (未經審核)	2017年 歐元 (未經審核)	2018年 歐元 (未經審核)	2017年 歐元 (未經審核)
期內虧損	(215,237)	(848,703)	(320,501)	(1,195,940)
其他全面收益／(虧損)				
可能重新分類至損益的項目：				
貨幣換算差額	5,044	(474,724)	(33,350)	(808,142)
不能重新分類至損益的項目：				
界定福利退休計劃的重新估值， 扣除稅項	—	—	—	8,918
期內其他全面收益／(虧損)	5,044	(474,724)	(33,350)	(799,224)
期內全面虧損總額	<u>(210,193)</u>	<u>(1,323,427)</u>	<u>(353,851)</u>	<u>(1,995,164)</u>
以下各方應佔：				
本公司股權持有人	(210,824)	(1,323,434)	(349,987)	(1,973,976)
非控股權益	631	7	(3,864)	(21,188)
	<u>(210,193)</u>	<u>(1,323,427)</u>	<u>(353,851)</u>	<u>(1,995,164)</u>

未經審核簡明綜合權益變動表
截至2018年9月30日止九個月

	Atlinks Group Limited 股權持有人應佔						總計 歐元
	股本 歐元	合併儲備 歐元	其他儲備 歐元	保留盈利 歐元	總計 歐元	非控股權益 (附註1) 歐元	
於2017年1月1日的結餘(經審核)	–	4,386,134	864,481	2,758,934	8,009,549	71,427	8,080,976
全面虧損							
期內虧損	–	–	–	(1,178,842)	(1,178,842)	(17,098)	(1,195,940)
其他全面虧損							
貨幣換算差額	–	–	(804,052)	–	(804,052)	(4,090)	(808,142)
界定福利退休計劃的重新估值，扣除稅項	–	–	8,918	–	8,918	–	8,918
其他全面虧損	–	–	(795,134)	–	(795,134)	(4,090)	(799,224)
期內全面虧損總額	–	–	(795,134)	(1,178,842)	(1,973,976)	(21,188)	(1,995,164)
於2017年9月30日的結餘(未經審核)	–	4,386,134	69,347	1,580,092	6,035,573	50,239	6,085,812
於2018年1月1日的結餘(經審核)	11	4,386,123	183,070	1,590,429	6,159,633	46,862	6,206,495
全面虧損							
期內虧損	–	–	–	(316,637)	(316,637)	(3,864)	(320,501)
其他全面虧損							
貨幣換算差額	–	–	(33,350)	–	(33,350)	–	(33,350)
其他全面虧損	–	–	(33,350)	–	(33,350)	–	(33,350)
期內全面虧損總額	–	–	(33,350)	(316,637)	(349,987)	(3,864)	(353,851)
與擁有人之交易							
發行股份	417,808	4,734,254	–	–	5,152,062	–	5,152,062
股份發行成本	–	(1,177,028)	–	–	(1,177,028)	–	(1,177,028)
於2018年9月30日的結餘(未經審核)	417,819	7,943,349	149,720	1,273,792	9,784,680	42,998	9,827,678

上述綜合權益變動表應與隨附的附註一併閱覽。

附註1：非控股權益指於2016年期間投資於Atlinks Enterprise Limited的獨立第三方Hong Kong Sipall Limited所持49%的普通股權益。

未經審核簡明綜合財務資料附註

1 一般資料

Atlinks Group Limited(「本公司」)根據開曼群島法例第22章《公司法》(1961年第3號法例，經綜合及修訂)於2017年8月3日在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司的註冊地址為PO Box 1350, Clifton House, 75 Fort Street, Grand Cayman, KY1-1108, Cayman Island。

本公司為一家投資控股公司。本公司及其附屬公司(「本集團」)主要從事Alcatel、Swissvoice及Amplicomms三個品牌的家用及辦公電訊產品設計及開發，並將該等產品售予世界各地(北美除外)的零售商、電訊運營商及分銷商客戶。

本公司股份於2018年1月19日(「上市日期」)在香港聯合交易所有限公司GEM上市。

除另有說明者外，本未經審核簡明綜合財務報表以歐元呈列。

2 編製基準

截至2018年9月30日止九個月的本集團未經審核簡明綜合第三季度財務資料已根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)及聯交所GEM證券上市規則(「GEM上市規則」)之適用披露規定編製。未經審核簡明綜合第三季度財務資料應與載於截至2017年12月31日止年度年報(「2017年年報」)的本集團綜合財務報表一併閱讀。編製未經審核簡明綜合第三季度財務資料所用會計政策與編製2017年年報時所採用者一致，惟採納於2018年1月1日或之後開始的會計期間生效的新訂及經修訂香港財務報告準則除外。除下文附註3所載之會計政策變動外，採納該等新訂及經修訂之香港財務報告準則對本集團於本期間或過往期間之業績與財務狀況不會產生重大影響且不會導致本集團會計政策發生重大變化。

3 會計政策變動

本附註說明採納香港財務報告準則第9號「金融工具」(「香港財務報告準則第9號」)及香港財務報告準則第15號「來自客戶合約之收入」(「香港財務報告準則第15號」)對本集團未經審核簡明綜合第三季度財務資料的影響。

本集團的若干會計政策已變更，以符合採納香港財務報告準則第9號及香港財務報告準則第15號的規定。香港財務報告準則第9號取代香港會計準則第39號「金融工具」(「香港會計準則第39號」)有關確認、分類及計量金融資產及負債、終止確認金融工具、金融資產減值及對沖會計處理的條文。香港財務報告準則第15號取代香港會計準則第18號「收入」(「香港會計準則第18號」)及香港會計準則第11號「建築合約」(「香港會計準則第11號」)有關確認、分類及計量收入及成本的條文。

由於本集團會計政策的變動，香港財務報告準則第9號及香港財務報告準則第15號一般採納而並無重述任何可比資料。於本期間採納的香港財務報告準則第9號及香港財務報告準則第15號並不會對未經審核簡明綜合第三季度財務資料產生任何重大影響。

4 收入及分部資料

主要經營決策者(「主要經營決策者」)已獲確定為本公司的執行董事，其負責審閱本集團的內部報告以評估表現及分配資源。

本集團的主要業務為電訊設備貿易及開發。就分配資源及評估表現而言，主要經營決策者根據收入及毛利率定期審核本集團的表現。主要經營決策者概無獲提供其他獨立財務資料。由於本集團已進行資源整合，且並無上報主要經營決策者的獨立營運分部資產及負債，因此，並無呈列獨立分部資料。

(a) 按產品類型劃分的收入

本集團主要從事家用及辦公電訊產品的設計、開發及銷售。於各期間按產品類型確認的收入分析如下：

	截至9月30日止三個月		截至9月30日止九個月	
	2018年 歐元 (未經審核)	2017年 歐元 (未經審核)	2018年 歐元 (未經審核)	2017年 歐元 (未經審核)
收入				
家用電話	7,252,001	5,955,590	21,553,840	21,408,905
辦公電話	759,105	987,423	2,405,249	3,152,476
其他	80,258	192,967	1,402,086	810,305
	<u>8,091,364</u>	<u>7,135,980</u>	<u>25,361,175</u>	<u>25,371,686</u>

4 收入及分部資料 (續)

(b) 按地點劃分的收入

基於產品交付地點按國家劃分的來自外部客戶的收入如下：

	截至9月30日止三個月		截至9月30日止九個月	
	2018年 歐元 (未經審核)	2017年 歐元 (未經審核)	2018年 歐元 (未經審核)	2017年 歐元 (未經審核)
法國	4,635,107	4,853,310	13,648,157	13,650,591
拉丁美洲 (附註 i)	1,913,811	329,252	4,659,022	3,953,535
其他歐洲國家 (附註 ii)	564,453	993,365	4,313,371	4,437,658
其他 (附註 iii)	977,993	960,053	2,740,625	3,329,902
	<u>8,091,364</u>	<u>7,135,980</u>	<u>25,361,175</u>	<u>25,371,686</u>

附註：

- i. 拉丁美洲包括阿根廷、智利、墨西哥、秘魯及其他國家。
- ii. 其他歐洲國家包括但不限於德國、希臘、意大利、葡萄牙、西班牙及瑞士，但不包括法國。
- iii. 其他包括但不限於亞太地區、俄羅斯及中東地區。

5 所得稅開支

香港利得稅按 16.5% 之稅率根據截至 2018 年及 2017 年 9 月 30 日止九個月估計應課稅利潤作出撥備。

截至 2018 年及 2017 年 9 月 30 日止九個月，根據相關中華人民共和國稅務法律法規對中國內地營運的附屬公司之利潤徵收企業所得稅按 25% 之稅率計算。

截至 2018 年 9 月 30 日止九個月，於法國營運的附屬公司之利潤企業所得稅須按根據法國稅務部於 2017 年 9 月 27 日頒佈的 28% 之稅率計算，而於截至 2017 年 9 月 30 日止九個月則按稅率 33.33% 計算。

5 所得稅開支(續)

所得稅開支

	截至9月30日止三個月		截至9月30日止九個月	
	2018年 歐元 (未經審核)	2017年 歐元 (未經審核)	2018年 歐元 (未經審核)	2017年 歐元 (未經審核)
即期所得稅	12,392	49,038	55,953	125,591
遞延所得稅	(55,093)	29,725	43,808	(200,503)
	<u>(42,701)</u>	<u>78,763</u>	<u>99,761</u>	<u>(74,912)</u>

6 每股虧損

(a) 每股基本虧損

於各期間，每股基本虧損乃按本公司權益持有人應佔虧損除以已發行普通股加權平均數計算。

	截至9月30日止三個月		截至9月30日止九個月	
	2018年 (未經審核)	2017年 (未經審核)	2018年 (未經審核)	2017年 (未經審核)
本公司股權持有人 應佔虧損(歐元)	(215,868)	(848,710)	(316,637)	(1,178,842)
已發行普通股加權 平均數(千股)	<u>400,000</u>	<u>300,000</u>	<u>393,407</u>	<u>300,000</u>
每股基本虧損 (以每股歐分計算)	<u>(0.05)</u>	<u>(0.28)</u>	<u>(0.08)</u>	<u>(0.39)</u>

(b) 每股攤薄虧損

由於各期間並無已發行潛在攤薄普通股，故所呈列的每股攤薄虧損與每股基本虧損相同。

7 股息

於截至2018年及2017年9月30日止九個月期間，本公司並無派付或宣派任何股息。

管理層討論及分析

本公司董事會(「董事會」)欣然呈列本集團截至2018年9月30日止九個月之未經審核簡明綜合業績，連同二零一七年相應期間之未經審核比較數字。

業務回顧及前景

本集團截至2017年9月30日止九個月及截至2018年9月30日止九個月的收入保持穩定於約25.4百萬歐元。

下表載列截至2017年及2018年9月30日止三個月及九個月，本集團按產品類別劃分的收入明細：

	截至9月30日止三個月			
	2018年(未經審核)		2017年(未經審核)	
	千歐元	佔總收入 百分比	千歐元	佔總收入 百分比
家用電話	7,252	89.6%	5,956	83.5%
辦公電話	759	9.4%	987	13.8%
其他(附註)	80	1.0%	193	2.7%
總計	<u>8,091</u>	<u>100.0%</u>	<u>7,136</u>	<u>100.0%</u>

	截至9月30日止九個月			
	2018年(未經審核)		2017年(未經審核)	
	千歐元	佔總收入 百分比	千歐元	佔總收入 百分比
家用電話	21,554	85.0%	21,409	84.4%
辦公電話	2,405	9.5%	3,152	12.4%
其他(附註)	1,402	5.5%	811	3.2%
總計	<u>25,361</u>	<u>100.0%</u>	<u>25,372</u>	<u>100.0%</u>

附註：其他包括網絡攝像機、網絡嬰兒監護器、老年人產品及解決方案、智能家居解決方案及會議電話。

家用電話分部保持相對穩定，約為21.6百萬歐元，於截至2018年9月30日止九個月佔本集團總收入約85.0%。

於截至2018年9月30日止九個月，辦公電話分部約為2.4百萬歐元及佔總收入9.5%。與2017年相應期間相比有所減少，乃由於模擬業務電話銷售下跌速度超過IP電話增長所致。

其他產品類別之銷售增長約72.9%，主要歸因於該分部下的設備範圍，例如新的老年人產品。該類別預期於2018年按相對較快的速度增長。

下表載列按本集團產品付運目的地的地理位置劃分的本集團收入明細(附註1)。

	截至9月30日止三個月			
	2018年(未經審核)		2017年(未經審核)	
	千歐元	佔總收入 百分比	千歐元	佔總收入 百分比
法國	4,635	57.2%	4,854	68.0%
拉丁美洲(附註2)	1,914	23.7%	329	4.6%
其他歐洲國家(附註3)	564	7.0%	993	13.9%
亞太地區/俄羅斯/ 中東地區(附註4)	978	12.1%	960	13.5%
總計	8,091	100.0%	7,136	100.0%

	截至9月30日止九個月			
	2018年(未經審核)		2017年(未經審核)	
	千歐元	佔總收入 百分比	千歐元	佔總收入 百分比
法國	13,648	53.8%	13,651	53.8%
拉丁美洲(附註2)	4,659	18.4%	3,953	15.6%
其他歐洲國家(附註3)	4,313	17.0%	4,438	17.5%
亞太地區/俄羅斯/ 中東地區(附註4)	2,741	10.8%	3,330	13.1%
總計	25,361	100.0%	25,372	100.0%

附註：

1. 地理明細乃基於付運目的地擬備，並未計及客戶對本集團產品的再出口或轉售(如有)。
2. 拉丁美洲包括阿根廷、智利、墨西哥、秘魯及其他國家。
3. 其他歐洲國家包括但不限於德國、希臘、意大利、葡萄牙、西班牙及瑞士，但不包括法國。
4. 亞太地區／俄羅斯／中東地區包括但不限於亞太地區、俄羅斯及中東地區。

於截至2018年9月30日止九個月及截至2017年9月30日止九個月，本集團向法國的銷售保持相對穩定，佔總收入約53.8%。

截至2018年9月30日止九個月於其他歐洲國家的銷售佔總收入約17.0%，而2017年相應期間約為17.5%。

與2017年相應期間相比，本集團截至2018年9月30日止九個月向拉丁美洲的銷售增加約0.7百萬歐元或約17.9%。該增加主要歸因於新客戶帶來的收入所致。

本集團於亞太地區、俄羅斯及中東地區市場錄得不理想業績，乃由於美元強勁令該地區的購買力下降，導致截至2018年9月30日止九個月收入與2017年相應期間相比減少約0.6百萬歐元或約17.7%。

前景

本集團在策略上致力透過提升其產品管理能力、增加其在現有市場的市場滲透、擴大其客戶群及開拓新的海外市場以成為具備設計能力的領先供應商之一。本集團擬透過開發面向老年人市場及視覺和聽覺受損人士的電訊產品、為其電訊產品提供輔助服務及開發及進一步鞏固Swissvoice品牌擴充其產品系列。

財務回顧

銷售成本及毛利

本集團的銷售成本主要包括存貨成本及折舊以及攤銷。截至2017年9月30日止九個月及截至2018年9月30日止九個月的銷售成本保持穩定，約為18.3百萬歐元。與截至2017年9月30日止九個月的約27.8%相比，截至2018年9月30日止九個月的毛利率亦相對維持穩定於約27.7%。

銷售及分銷開支

銷售及分銷開支由截至2017年9月30日止九個月的約2.3百萬歐元增加至截至2018年9月30日止九個月的約2.7百萬歐元，主要由於本集團於不同國家參加更多貿易展會及由於交通成本隨著全球油氣價格上升而增加。

行政開支

行政開支由截至2017年9月30日止九個月的約5.7百萬歐元減少至截至2018年9月30日止九個月的約4.9百萬歐元，主要由於截至2018年9月30日止九個月確認之較低的非經常性上市開支所致。

本公司股權持有人應佔虧損

本集團於截至2018年9月30日止九個月錄得本公司股權持有人應佔虧損約0.3百萬歐元，而截至2017年9月30日止九個月的虧損約為1.2百萬歐元。該減少主要由於截至2018年9月30日止九個月確認之較低的非經常性上市開支所致。

股息

董事會並不建議派付截至2018年9月30日止九個月的股息。

上市所得款項用途

於2018年1月19日，本公司按0.5港元配發本公司100,000,000股普通股，本公司收取的公開發售及配售（定義見招股章程）所得款項淨額約為23.1百萬港元（扣除任何相關開支後）。本公司擬繼續根據下文所載建議應用所得款項淨額。

鑒於上市僅於2018年1月進行，於截至2018年9月30日止九個月期間，所得款項淨額已收取或已按以下方式動用：

	所分配實際 所得款項 淨額 百萬港元	截至2018年 9月30日 已動用金額 百萬港元	於2018年 9月30日 的結餘 百萬港元
開發辦公室電話產品	2.9	—	2.9
開發老年人電訊產品	5.3	(2.2)	3.1
加強及完善銷售渠道	3.7	(1.5)	2.2
拓展員工團隊	5.8	(0.8)	5.0
開發網絡攝像機及智能家居產品等其他產品	1.3	—	1.3
擴大地域覆蓋範圍	3.0	(0.2)	2.8
一般營運資金	1.1	(0.9)	0.2
	<u>23.1</u>	<u>(5.6)</u>	<u>17.5</u>

其他資料

購買、出售或贖回證券

截至2018年9月30日止九個月，本公司及其任何附屬公司概無購買、贖回或出售本公司股份。

購股權計劃

本公司購股權計劃（「購股權計劃」）乃根據本公司股東於2017年12月21日通過的決議案有條件採納，主要目的為使本公司吸引、挽留及激勵有才能的參與者以及爭取本集團的未來發展及擴展。購股權計劃的合資格參與者包括本公司或其附屬公司的任何僱員、任何行政人員、非執行董事（包括獨立非執行董事）、顧問及諮詢人。購股權計劃的進一步詳情載於招股章程附錄四「法定及一般資料—D. 購股權計劃」一節。

於截至2018年9月30日止九個月期間，概無購股權根據購股權計劃予以授出／行使／註銷／失效。於2018年9月30日，本公司購股權計劃項下並無未行使購股權。

董事於合約中的權益

於截至2018年9月30日止九個月期間或該期間結束時，本公司或其任何附屬公司及本公司或其任何附屬公司的控股股東概無訂立任何重大且董事於其中直接或間接擁有重大權益的合約。

競爭業務

於報告期間及直至本公告日期，董事並無獲悉本公司董事、控股股東、管理層以及彼等各自之聯繫人（定義見GEM上市規則）的任何業務或權益會或可能會與本集團業務形成競爭，及任何該等人士直接或間接與本集團產生或有可能產生任何其他利益衝突。

合規顧問的權益

根據GEM上市規則第6A.19條，本公司已委任力高企業融資有限公司(「力高」)為合規顧問。力高(作為上市保薦人)已根據GEM上市規則第6A.07條宣稱其獨立性。除上述者外，力高及任何其聯繫人以及曾參與向本公司提供意見的力高董事或僱員概無作為保薦人曾經或可能因股份發售而於本公司或本集團任何其他公司的任何證券(包括可認購該等證券的購股權或權利)中擁有任何權益。

合規顧問的任期自上市日期起至本公司遵守GEM上市規則第18.03條寄發其自上市日期起計第二個完整財政年度(即截至2020年12月31日止年度)財務業績的年報當日，或直至合規顧問協議終止(以較早者為準)為止。

企業管治常規

董事會認為良好的企業管治是管理本集團業務及事務的關鍵元素。本集團管理層定期檢討其企業管治常規並提出修訂，以符合GEM上市規則附錄15所載企業管治守則(「企業管治守則」)的規定。董事會認為，本公司於截至2018年9月30日止九個月期間及直至本公告日期已符合企業管治守則。

審核委員會

本公司現有審核委員會(「審核委員會」)由本公司三名獨立非執行董事組成，林麗婷女士為主席，而另外兩名成員為姚振傑先生及陳卓敏女士。

本集團截至2018年9月30日止九個月的簡明綜合財務報表未經審核，但已由審核委員會審閱。

承董事會命
ATLINKS GROUP LIMITED
主席及非執行董事
郎克勤先生

香港，2018年11月9日

於本公告日期，執行董事為 *Didier Paul Henri GOUJARD* 先生，*Jean-Alexis René Robert DUC* 先生，何淑雯女士及郎盛先生；非執行董事為郎克勤先生及郎豐先生；及獨立非執行董事為姚振傑先生，林麗婷女士及陳卓敏女士。

本公告乃遵照 GEM 上市規則而刊載，旨在提供有關 *Atlinks Group Limited* (「本公司」) 的資料，董事 (「董事」) 願就本公告共同及個別承擔全部責任。董事在作出一切合理查詢後確認，就彼等所深知及確信，本公告所載資料在各重大方面均屬準確完整，並無誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何其他事宜，以致本公告或其所載任何陳述有所誤導。

本公告將由刊登日期起最少 7 天於 GEM 網站 www.hkgem.com 「最新公司公告」網頁登載。本公告亦將於本公司網站 www.atlinks.com 登載。